

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Vybudování nástupiště na ul.Vřesová,Sady
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

Vybudování nástupiště na ul.Vřesová,Sady

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Z: Vybudování nástupiště na ul.Vřesová,Sady	280 405	83,4	58 885	339 290
001: Zemní práce	42 623		8 951	51 574
005: Komunikace	73 750	45,0	15 488	89 238
009: Ostatní konstrukce a práce	144 347	38,4	30 313	174 660
099: Přesun hmot HSV	19 685		4 134	23 818
Celkem (bez DPH)	280 405			
DPH	58 885			
DPH 21 % ze základny: 280 405	58 885			
Celkem (včetně DPH)	339 290	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z: Vybudování nástupiště na ul.Vřesová,Sady										280 405
001: Zemní práce										42 623
201.	SP	113106212		Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby	m2	63,0	–	63,0	76,00	4 788
236.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - ručně	m	33,0	–	33,0	325,00	10 725
380.	SP	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,0	–	16,0	224,00	3 584
381.	SP	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,0	–	16,0	172,00	2 752
384.	SP	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	16,0	–	16,0	18,00	288
385.	SP	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	66,0	–	66,0	27,00	1 782
386.	SP	171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,2	–	27,2	400,00	10 880
433.	SP	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,0	–	16,0	305,00	4 880
434.	SP	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	128,0	–	128,0	23,00	2 944
005: Komunikace										73 750
63.	H	59245110		Dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	65,0	–	65,0	368,00	23 920
203.	SP	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	66,0	–	66,0	332,00	21 912
387.	SP	564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	66,0	–	66,0	259,00	17 094
435.	SP	X1		Řezání zámkové dlažby tl.60mm	m	33,0	–	33,0	245,00	8 085
437.	SP	X3		Betonáž spáry-přechod obruba-živ.voz.	m	33,0	–	33,0	83,00	2 739
009: Ostatní konstrukce a práce										144 347
67.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	–	30,0	310,00	9 300
213.	SP	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,0	–	33,0	518,00	17 094
221.	H	40444066		Značka dopravní silniční svislá, dodatková tabule E1-E2, tvar čtverec, 500mm, štít z pozink. plechu	kus	2,0	–	2,0	865,00	1 730
227.	SP	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	36,6	–	36,6	289,00	10 577
228.	SP	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	292,8	–	292,8	28,00	8 198
229.	SP	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	36,6	–	36,6	386,00	14 128
230.	H	94620002		Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	36,6	–	36,6	380,00	13 908
243.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	8,0	–	8,0	1 985,00	15 880
244.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	11,0	–	11,0	412,00	4 532
250.	SP	X75		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	8,0	–	8,0	3 110,00	24 880
253.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	7,0	–	7,0	1 125,00	7 875

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
254.	H	40444014		Značka dopravní svislá , informativní provozní IP4b-IP7, IP10, tvar čtverec, 500mm, z pozink. plechu	kus	2,0	–	2,0	865,00	1 730
436.	SP	X2		D+M nopova folie	m2	16,0	–	16,0	118,00	1 888
438.	SP	979086213		Nakládání vybouraných hmot pro LTM	t	36,6	–	36,6	345,00	12 627
099: Přesun hmot HSV										19 685
440.	SP	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	83,409	–	83,409	236,00	19 685